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REUS - 1969

R, 5PAR

CONTENIDOR HERMETIC 0,4 L  Fetala nostra fabrica a Reus.

MADE IN SPAIN
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Pais de fabricaci6
Garantia

Material

Amplada

Alcada

Profunditat

Pes

Temperatura maxima d'ds
Codi duaner

Referencia

EAN

e Termoplastic (PBT) apte per a contacte amb aliments, lliure de BPA.
¢ 100% hermétic gracies als 4 punts d'ancoratge de la tapa i la seva junta.
¢ Fabricat amb energia eléctrica 100% renovable.
e No es taca, no conserva les olors, no es deforma.
\K( & ¢ Apte per microones, rentavaixelles i congelador (-20°C hasta 200°C).
h ' ¢ Tapa translicida amb finestra que permet veure l'interior.

e Material: cos de PBT, tapa de polipropilé i junta de silicona.

Espanya

2 afios

PBT

10 cm

7,01 cm

10 cm

0,1 kg

-20°C a +200°C
39.241.000
6092/47
8411401026452
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